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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtan i
Fazekas Sándor földművelésügyi miniszternek

„Milyen kapcsolatban volt az előzetes letartóztatásba helyezett volt magyar
agrárdiplomatával?”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

А moszkvai magyar nagykövetség korábbi agrárdiplomatáját, Kiss Szilárd Miklóst а Kecskeméti
Járásbíróság harminc napra előzetes letartóztatásba helyezte . А volt magyar diplomata oros z
felesége azonban résztulajdonosa а moszkvai magyar vízumközpontnak, így feltételezhet ő , hogy
Kiss Szilárd Miklósa vízumkiadás közelébe tudott kerülni .

Még а moszkvai magyar nagykövetség diplomatájává történ ő kinevezése előtt Kiss Szilárd
Miklóssal szemben jogerős ítélet született . Eszerint Kiss egymillió eurót kért kölcsön, aminek а
tárgyalás előtt csak egy kisebb részét tudta visszaadni, s а 860 ezer eurós maradék adósságot а
bíróság előtt sem tagadta . А 2011 . áprilisi keltezésű dokumentumban az is szerepel, hogy а kölcsönt
adó Jevgenyij Dubrovintól, Kiss 80 ezer eurót vett át, hogy elintézze az orosz üzletembe r
ismerőseinek magyar vízumát. Források szerint а moszkvai vízumkiadási gyakorlat kapcsán 2012 -
13-ban hivatalos vizsgálat is folyt .

Kiss Szilárd Miklóst ugyanakkor Miniszter úrral is kapcsolatban hozzák, а híradások szerint
borkereskedőként Önnek is segédkezett. Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében
biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10 /2014. (II. 24.) OGY
határozat 124. § (1) bekezdése alapján kérdezem, milyen kapcsolatban volt az el őzetes
letartóztatásba helyezett volt magyar agrárdiplomatával ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015 . január ,, i"

Demeter Márta
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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